

# Türk İşbirliği Konseyi Genel Sekreterliği şemsiye görevi görecek

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, **Türk Dili Konuşan Ülkeler Devlet Başkanları 10. Zirve Toplantısı'nda alınan kararlar doğrultusunda, Türk İşbirliği Konseyi Sekreteryası Genel Sekreteri olarak atanmasından dolayı, Büyükelçi Halil Akıncı'ya başarılar diledi. Akıncı, Sekreteryanın bu yılki Zirve Kararları doğrultusunda somut projeleri gerçekleştirmek için çalışacağını ve bir şemsiye görevi göreceğini söyledi.**

**T**ürk İşbirliği Konseyi Genel Sekreteri Halil Akıncı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nu ziyaret etti. Hisarcıkıoğlu, Akıncı'yı kabulünde Büyükelçi Halil Akıncı'nın Türk İşbirliği Konseyi Sekreteryası Genel Sekreteri olarak atanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirirken, bölge odaları ile işbirliğine büyük önem verdiklerini söyledi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Cumhurbaşkanı Gül'ün ev sahipliğinde, 15-16 Eylül 2010 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilen, Türk Dili Konuşan Ülkeler Devlet Başkanları 10. Zirve Toplantısı'nda alınan kararlar doğrultusunda, Türk İşbirliği Konseyi Sekreteryası Genel Sekreteri olarak atanmasından dolayı, Büyükelçi Halil Akıncı'ya başarılar diledi.

M. Rifat Hisarcıkıoğlu görüşmede, TOBB'un çalışmalarını hakkında bilgi vererek, bölge odaları ile işbirliğine TOBB olarak çok önem verdiklerini ve işbirliğinin kurumsallaştırılmasının önem arz ettiğini dile getirdi. Bölgede tahkim mekanizmasına ihtiyaç olduğunun da altını çizen Hisarcıkıoğlu, ayrıca gümrük kapılarının modernizasyonunun da yapılabileceğini vurguladı.

TOBB'un, Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) Ticaret ve Sanayi Odası'nın dönem başkanlığını yürüttüğünü kaydeden Hisarcıkıoğlu, öte yandan, İslam Kalkınma Bankası ile de yakın işbirliğinde bulunduğunu ifade etti. TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu, bölge ülkelerinde özel sektörü geliştirme ve kapasite inşası konusunda projeler yapıldığını anlatırken, Türk İşbirliği Konseyi Genel Sekreterliği'nin TEPAV ve TOBB ETÜ ile de işbirliği yapabileceğini belirtti.

Konuk Genel Sekreter Büyükelçi Ha-

lil Akıncı ise, 2009 yılında Nahçıvan'da yapılan Türk Dili Konuşan Ülkeler Devlet Başkanları 9. Zirve Toplantısı Anlaşması'yla Türk Konseyi'nin kurulduğunu hatırlatırken, İstanbul'da Türk İşbirliği Konseyi Sekreteryası'nın kurulması kararı alındığını, Sekreteryanın bu yılki Zirve Kararları doğrultusunda somut projeleri gerçekleştirmek için çalışacağını ve bir şemsiye görevi göreceğini söyledi.

Söz konusu görüşmede, kardeş Türk Devletleriyle olan ticari ve ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. Türk İşbirliği Konseyi'nin bölgenin gelişmesi ve işbirliğinin artırılmasında önem arz ettiği ve koordinasyon halinde, pek çok konuda, çalışmalar yapılabileceği vurgulandı.

Görüşmede ayrıca, Zirve'de alınan kararlar çerçevesinde, Türk İş Konseyi kurulması hususu da ele alındı.



>> TOBB Başkanı  
M. Rifat Hisarcıkıoğlu ve  
Türk İşbirliği Konseyi Genel  
Sekreteri Halil Akıncı.